
Kolekce 2019
Výrobky a ceny platné od 1. 4. 2019

VELUX ACTIVE
Pro zdravé a komfortní 
prostředí v interiéru
               

              Zjistěte víc 
              na straně 7

VELUX 
rolety 
a žaluzie



2

5   Široká nabídka ovládání  
Nabízime řadu způsobů, jak rolety a žaluzie ovládat. Můžete volit 
manuální ovládání nebo elektrický či solární pohon a využívat při 
tom výhod našeho automatizovaného systému s dálkovým ovládá-
ním prostřednictím mobilní aplikace VELUX Active. S tímto mo-
derním systémem máte svoje pohodlí pevně v rukou, protože 
 VELUX ACTIVE vám pomůže naprogramovat větrání svého domo-
va a regulovat denní osvětlení. 

2  Široká stylová nabídka
Vyberte si z různých typů rolet a žaluzií ve více než 140 barvách 
a vzorech vytvořených ve spolupráci s pařížskou módní agenturou 
Trend Union – plus speciální kolekce, jako je naše nejnovější zábav-
ná dětská kolekce vytvořená ve spolupráci se společností Disney.

1   Špičková kvalita
Naše rolety a žaluzie jsou testovány v extrémních podmínkách: 
roleta musí vydržet tisíce cyklů stažení/vytažení a odolávat ex-
trémnímu teplu; tkanina je namáhána tahem, škubáním a mačká-
ním; žaluzie čelí dešti a větru ... to vše proto, abychom zajistili, že 
váš výrobek neztratí svoji barvu, tvar a dobrou funkčnost ani dlou-
hou dobu po záruce.

3  Snadná instalace
Originální rolety a žaluzie VELUX jsou vytvořeny na míru pro 
střešní okna  VELUX, s nimiž tvoří dokonalou kombinaci. Naše 
konstrukce Slim Line s úzkou boční vodicí lištou z kartáčovaného 
hliníku má elegantní tenký tvar a naše rolety se dají namontovat 
během několika minut díky našemu předinstalovanému systému 
úchytek VELUX Pick&Click!™.

5 hlavních důvodů 
 pro volbu rolet a žaluzií VELUX
S výrobou rolet a žaluzií pro naše střešní okna VELUX máme zkušenosti již více 
než 60 let. Přesvědčte se sami, v čem jsou naše rolety a žaluzie unikátní.

Naše tkaniny 
procházejí extrémní-
mi zátěžovými testy 
pro zaručení kvality.

© Disney. Podle „Medvídek Pú”,
autoři A. A. Milne a E. H. Shepard

4  Bezpečí a ochrana 
Konstrukce žaluzií VELUX nemá potenciálně nebezpečná visící 
lanka, což pomáhá zvýšit bezpečnost dětí v domácnosti. Certifi-
kace  OEKO-TEX® u tkanin na zcela zatemňujících roletách zaruču-
je, že neobsahují žádné škodlivé látky. Naše venkovní rolety zajiš-
ťují dvojí ochranu tím, že chrání před přehřátím a zároveň odrazují 
lupiče.

* All VELUX internal blinds are power operated or cordless operated and fulfil 
the safety in use requirements in EN 13120:2009+A1:2014 and EN 60335-
2-97:2006+EN 60335-2-97:2006/A12:2015.

Bezpečné 
  pro děti *



3

VELUX
rolety a žaluzie

3

  Zde můžete začít s prohlídkou 

rolet a žaluzií VELUX 
 

 4 Zajištění komfortu v interiéru 

 5 Výhodné balíčky 

 6 Elektricky ovládané výrobky 

  VELUX INTEGRA®

 7 Automatizované výrobky 

  VELUX ACTIVE

 8 Přehled rolet a žaluzií

 10 Venkovní ochrana před teplem

 12  Venkovní roleta

 13  Venkovní markýza

 14 Vnitřní zatemnění

 15  Zcela zatemňující roleta

 16  Disney & VELUX

   Kolekce pro dobrou noc

 18  Dvojitě plisovaná roleta

 19  Kombinovaná roleta

 20 Vnitřní regulace světla

 22  Zastiňovací roleta

 23  Plisovaná roleta

 24  Římská roleta

 25  Žaluzie

 26 Jednoduchá a rychlá montáž 

  našich rolet

 27 Vnitřní ochrana před hmyzem

   Síť proti hmyzu

 28 Doplňky pro světlíky 

 30  Venkovní markýza

 31  Dvojitě plisovaná roleta

   Plisovaná roleta

 32 Možnosti ovládaní rolet a žaluzií  

 33 Jak objednat výrobky VELUX

 34 Služby pro zákazníky



Venkovní markýza
Propouští světlo dovnitř a za-
chovává výhled ven. Snižuje 
vnitřní teplotu až o 6 °C.

Venkovní roleta
Zcela zastíní veškeré světlo 
a snižuje vnitřní teplotu až  
o 7 °C. Zlepšuje také tepelnou 
izolaci až o 17 %* a tlumí hluk.

*Technické údaje jsou v souladu s normami EN ISO 12567-2, EN 13363-2 a ISO 15099.  
Účinnost závisí na typu okna a povrchové úpravě.

Na další straně se 
podívejte, jak automaticky 

ovládat klima ve vašem 
interiéru.

4

Zajištění komfortu 
v interiéru ze dvou stran
Střešní okna VELUX umí skvěle přivádět sluneční teplo a světlo. Rolety a žaluzie VELUX 
naopak zajišťují regulaci příchozího a odchozího světla a tepla, takže bez ohledu na ven-
kovní počasí je uvnitř vždy komfortní prostředí.

Doporučujeme kombinovat vnitřní výrobek pro regulaci světla, úplné zatemnění nebo sní-
žení tepelné ztráty s venkovní markýzou nebo roletou na ochranu před teplem, abyste zís-
kali ten správný stupeň kontroly klimatu podle vašich preferencí.

Řešení pro přehřívání

Řešení pro regulaci  
světla a zatemnění

Úplné zatemnění
Zatemňovací rolety dávají úpl-
nou kontrolu nad světlem 
a poskytují zatemnění.  
Dvojitě plisovaná roleta navíc 
nabízí zlepšení izolačních vlast-
ností až o 27%*.

Regulace světla
Naše rolety pro regulaci světla 
jsou dodávány v široké škále 
typů, barev a funkcí.



Výhodné balíčky 
Optimální řešení pro vaše podkroví

Výběr pouze ze 
standardních 
barev zcela 
zatemňující rolety 
– viz. str. 15.

Výběr ze všech 
barev dvojitě 
plisované rolety 
– viz. str. 18.

Výhodný balíček FOP

Výhodný balíček DOP

Dvojitě plisovaná roleta FHC 
+ venkovní markýza MHL
Chcete-li optimální pohodlí po celý rok, 
je kombinace dvojitě plisované rolety pro 
úsporu energie a venkovní markýzy VELUX 
skvělou volbou.
Získáte všechny výhody obou výrobků v jed-
nom – úsporu energie díky dvojitě plisované 
roletě v zimním období a v létě ochranu 
proti přehřívání díky venkovní markýze.

Zcela zatemňující roleta DKL 
+ venkovní markýza MHL
Pokud potřebujete úplné zatemnění a účin-
nou ochranu proti přehřívání, měli byste 
zvolit kombinaci zcela zatemňující rolety 
a venkovní markýzy VELUX.
Získáte tak všechny výhody standardní 
zcela zatemňující rolety a venkovní marký-
zy v jednom – možnost úplného zatemnění 
a ochranu před přehříváním.

Řešení pro regulaci  
světla a zatemnění

15% úspora
z ceny obou výrobků

15% úspora
z ceny obou výrobků

5

Modely Barva CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

SK10
S10

UK04
U04

UK08
U08

UK10
U10

Manuální 
ovládání 
DOP

Standard 2 276 2 374 2 733 2 817 2 894 2 978 3 084 3 239 3 513 3 597 3 703 3 947 4 032 4 151 4 131 4 342 4 461
2 754 2 873 3 307 3 408 3 502 3 604 3 731 3 919 4 251 4 353 4 480 4 776 4 879 5 023 4 999 5 254 5 398

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

Modely Barva CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

SK10
S10

UK04
U04

UK08
U08

UK10
U10

Manuální 
ovládání 
FOP

Standard 2 662   2 796   3 210   3 323   3 386   3 498   3 632   3 829   4 102   4 215   4 348   4 615   4 728   4 882   4 826   5 093   5 248   
3 221   3 383   3 885   4 020   4 097   4 233   4 395   4 632   4 964   5 100   5 261   5 584   5 720   5 907   5 840   6 163   6 349   

Premium 3 014   3 147   3 562   3 674   3 737   3 850   3 983   4 180   4 454   4 566   4 700   4 967   5 079   5 233   5 177   5 444   5 599   
3 646   3 808   4 309   4 446   4 522   4 658   4 819   5 058   5 389   5 525   5 686   6 009   6 145   6 332   6 265   6 588   6 775   



66

Elektricky ovládané rolety a žaluzie 
VELUX INTEGRA® – snadná regulace 
denního světla

Představujeme vám snadné ovládání rolet a žaluzií.
Elektrické výrobky VELUX INTEGRA® nabízejí možnost dálkové-
ho ovládání množství světla a tepla pronikajícího do místnosti. 
Využijte je pro pohodlné ovládání u všech oken, zejména těch 
obtížně dostupných – budete tak připraveni také na budoucí 
rozvoj automatizovaných domů.

*Technické údaje jsou v souladu s normami EN ISO 12567-2, EN 13363-2 a ISO 15099. Účinnost závisí na typu okna a povrchové úpravy.

Zcela 
zatemňující roleta

Zastiňovací 
roleta 

Plisovaná 
roleta 

Zatemnění Regulace světla

Venkovní 
roleta

Venkovní 
markýza

Dvojitě 
plisovaná roleta

Ochrana před teplem 

Přečtěte si více na straně 15 Přečtěte si více na straně 18 Přečtěte si více na straně 23Přečtěte si více na straně 22

Přečtěte si více na straně 13Přečtěte si více na straně 12

Ve
nk

ov
ní

 d
op

lň
ky

Vn
it

řn
í d

op
lň

ky

Napájení z elektrické sítě nebo ze slunce 
Elektrické rolety a žaluzie VELUX INTEGRA® používají elek-
trické síťové nebo autonomní solární napájení, abyste je mohli 
ovládat na dálku.

Instalujete nová okna nebo měníte stará?
Vyberte si okna s elektrickým síťovým nebo solárním 
napájením.

Chcete vybavit stávající okno elektrickým pohonem?
Vyberte si pohon s autonomním solárním napájením.



VELUX
roof windows

VELUX ACTIVE 
Pro automaticky 
zdravější domov.

Senzorem řízená ventilace
Chytré senzory monitorují teplotu, vlhkost 
a množství CO2 a ovládají střešní okna pro 
dosažení zdravějšího klimatu v místnosti.

Denní větrání
V závislosti na místních povětrnostních 
podmínkách bude systém třikrát denně 
větrat, abyste měli zdravější domov.

Chytrá ochrana před teplem
Proaktivně zavírá všechny venkovní rolety 
a markýzy VELUX INTEGRA® podle místní 
předpovědi počasí, například při náhlém 
přívalu horka.

Jednoduchá instalace
VELUX ACTIVE můžete snadno 
nainstalovat sami bez odborné pomoci

VELUX ACTIVE obsahuje 
senzor vnitřního prostředí 
VELUX ACTIVE, centrální 
vypínač VELUX ACTIVE 
a komunikační jednotku 
VELUX ACTIVE

*Healthy Homes Barometer, VELUX, 2017 7

Univerzální dálkový 
ovladač. 

Dálkový ovladač 
pro střešní okno.

Dálkový ovladač 
pro vnitřní doplněk.

Dálkový ovladač  
pro venkovní doplněk.

VELUX ACTIVE s technologií NETATMO vám pomůže vylepšit vnitřní prostředí 
vašeho domu. Senzory měří teplotu, koncentraci CO2 a vlhkost a ovládají jednot-
livé výrobky řady VELUX INTEGRA® . Můžete je také ovládat odkudkoli pomocí 
aplikace VELUX ACTIVE.

Jste připraveni na zdravější domov s automatickou regulací?

Novinky v dálkovém ovládání

Moderní varianty ovládání zajišťují jak jednoduchost tak 
komfort v dálkovém ovládání motorických výrobků.

KLI 311KLI 310 KLI 313KLI 312 VELUX ACTIVE aplikace 

Inteligentní systém ovládání 
střešních oken, rolet a žaluzií 
VELUX pomocí chytrých 
senzorů.

6 590,-5 446,- bez DPH

io-homecontrol® poskytuje moderní a bezpečné bezdrátové systémy, které se jednoduše 
instalují. Výrobky nesoucí logo io-homecontrol® navzájem komunikují, zvyšují komfort, 
bezpečnost a šetří energii.

www.io-homecontrol.com

Zjistěte více na www.velux.cz/active

Jednoduché nástěnné ovladače



8

Rolety a žaluzie pro všechny potřeby

(Exterior)
Heat protectionOchrana před teplem Úplné zatemnění

2 450,-
vč. DPH

DKL MK06 1100
(Pro nejpoužívanější 
velikost okna MK06)

Zcela 
zatemňující roleta

Dokonalý spánek 
– v noci i ve dne

•  Úplné zatemnění

•  Jednoduchá montáž 
díky systému 
Pick&Click!™

•  Certifikace OEKO-TEX®

•  Slim Line design

•  Nastavení libovolné 
polohy

Venkovní doplňky Vnitřní doplňky

*Technické údaje jsou v souladu s normami EN ISO 12567-2, EN 13363-2 a ISO 15099. Účinnost závisí na typu okna a povrchové úpravě.

Venkovní 
markýza

1 790,-
vč. DPH

MHL MK00 5060
(Pro nejpoužívanější 
velikost okna MK06)

Účinná ochrana 
před teplem

•  Až o 6 °C nižší vnitřní 
teplota

•  Jednoduchá montáž 
i ovládání z interiéru

•  Průhledná tkanina 
propouští světlo do 
místnosti

Příklad 
ceny

Příklad 
ceny

Venkovní roleta

7 853,-
vč. DPH

SHL MK06 0000
(Pro nejpoužívanější 
velikost okna MK06)

Ochrana před teplem 
a úplné zatemnění

•  Až o 7 °C nižší vnitřní 
teplota

•  Úplné zatemnění

•  Až o 17 %* zlepšení 
tepelné izolace

•  Snížení hluku z deště 
a krupobití

•  Ochrana soukromí

Příklad 
ceny

str. 12

str. 13

str. 15–17

Kombinovaná 
roleta           

3 190,-
vč. DPH

DFD MK06 1100
(Pro nejpoužívanější 
velikost okna MK06)

Dva způsoby regulace 
světla v jednom řešení

•  2 v 1 – zatemnění 
a rozptýlení světla

•  Rozptyluje dopadající 
denní světlo

•  Jednoduchá montáž díky 
systému Pick&Click!™

•  Certifikace OEKO-TEX®

•  Slim Line design

Příklad 
ceny

str. 19

Dvojitě plisovaná 
roleta

Úplné zatemnění 
s tepelnou izolací pro 
chladné noci

•  Až 27%* zlepšení tepelné 
izolace

•  Úplné zatemnění 

•  Jednoduchá montáž díky 
systému Pick&Click!™

•  Flexibilní nastavení 
polohy

•  Slim Line design

3 190,-
vč. DPH

FHC MK00 4212
(Pro nejpoužívanější 
velikost okna MK06)

Příklad 
ceny

str. 18



VELUX
rolety a žaluzie

9

Ochrana 
před hmyzemRegulace světla

Zastiňovací 
roleta            

Římská roleta

1 160,-
vč. DPH

RHL MK06 1028
(Pro nejpoužívanější 
velikost okna MK06) 3 190,-

vč. DPH
FHB MK06 6500
(Pro nejpoužívanější 
velikost okna MK06)

Plisovaná roleta

Jednoduchá a rychlá montáž!

2 450,-
vč. DPH

FHL  MK06 6500
(Pro nejpoužívanější 
velikost okna MK06)

Lamelová 
žaluzie

3 190,-
vč. DPH

PAL MK06 6500
(Pro nejpoužívanější 
velikost okna MK06)

Síť proti 
hmyzu

3 190,-
vč. DPH

ZIL MK06 6500
(Pro nejpoužívanější 
velikost okna MK06)

Střešní okna VELUX jsou vybavena předinstalovanými 
úchytkami pro snadnou montáž a dokonalé upevnění rolet.

Venkovní ochrana před teplem
V

nitřní zatem
nění

V
nitřní regulace světla

V
nitřní ochrana před hm

yzem

Regulace světla 
a ochrana soukromí

•   Rozptyluje denní světlo 

•   Poskytuje soukromí  

•   Nastavení libovolné 
polohy

•   Jednoduchá montáž díky 
systému Pick&Click!™

•   Slim Line design

Příjemný design 
a regulace světla

•  Dekorativní světelný 
efekt 

•  Flexibilní nastavení 
polohy

•  Jednoduchá montáž díky 
systému Pick&Click!™

•  Slim Line design

Vyladěný design,  
snadná výměna tkanin

•  Luxusní a dekorativní 
světelné efekty

•  Snímatelná tkanina pro 
snadné čištění a výměnu

•  Jednoduchá montáž díky 
systému Pick&Click!™

•  Flexibilní nastavení 
polohy

•  Slim Line design

Klasicky čistý vzhled

•  Ideální pro místnosti 
s velkou vlhkostí 

•  Ovládaní bez lanek 
posuvným jezdcem

•  Jednoduchá montáž díky 
systému Pick&Click!™

•  Slim Line design

•  Snadno čistitelné

Čerstvý vzduch 
bez hmyzu

•  100% ochrana proti 
hmyzu

•  Odolná tkanina nepřekáží 
ve výhledu

•  Perfektně se hodí ke 
střešnímu oknu VELUX

•  Snadná manipulace

•  Když se nepoužívá, 
zůstává skrytá 
v navíjecím mechanismu Příklad 

ceny

Příklad 
ceny

Příklad 
ceny

Příklad 
ceny

Příklad 
ceny

str. 22
str. 23

str. 24 str. 25
str. 27



Venkovní roleta snižuje vnitřní teplotu až o 7 °C .
Viz strana 12

Ve
nk

ov
ní

 o
ch

ra
na

 p
ře

d 
te

pl
em

Venkovní ochrana 
před teplem
Pro ložnice, dětské pokoje a obývací pokoje 

Když je venku nesnesitelné vedro, udržujte si 
doma příjemnou teplotu díky venkovním mar-
kýzám a roletám, které zabraňují pronikání 
slunečního tepla přes vaše okna. Ideální v kom-
binaci s vnitřními roletami jako kompletní vý-
hodný balíček.

10



VELUX
roof windows

Venkovní markýza snižuje vnitřní teplotu až o 6 °C .
Viz strana 13

Venkovní roleta snížuje tepelné ztráty v zimnim období až o 17 %.*

*Technické údaje jsou v souladu s normami EN ISO 12567-2, EN 13363-2 a ISO 15099. Účinnost závisí na typu okna a povrchové úpravě. 11

Venkovní ochrana před teplem



12

Venkovní roleta

Ochrana před teplem + 
zatemnění a tepelná izolace  

Venkovní rolety VELUX jsou ideální pro ka-
ždou roční dobu. Chrání váš interiér před 
příliš vysokou teplotou v létě, pomáhají 
v něm udržovat teplo v zimě a umožňují za-
blokovat veškeré příchozí světlo kdykoliv 
během dne.

Bezúdržbová hliníková konstrukce s dlou-
hou životností odolává i nejnáročnějším 
povětrnostním podmínkám a pomáhá 
chránit vaše okno před vloupáním. Snižuje 
také hluk deště a krupobití.

•  Až o 7 °C nižší vnitřní teplota

•  Úplné zatemnění

•  Až o 17 %* zlepšení tepelné izolace

•  Snížení hluku z deště a krupobití

•  Ochrana soukromí

Doplňte 
  100% ochranu 

před hmyzem
Viz str. 29

Doplňte vnitřní 
regulaci světla

Viz str. 22

Standard 0000 Premium 0700

Úplné 
zatemnění

Ochrana 
před 

teplem

Tepelná
izolace

*Technické údaje jsou v souladu s normami EN ISO 12567-2, EN 13363-2 a ISO 15099. Účinnost závisí na typu okna a povrchové úpravě.
** Standard – materiálové provedení hliník
***Premium – barevné provedení Titanzinek

Dostupné 
s dálkovým  
ovládáním

Ve
nk

ov
ní

 o
ch

ra
na

 p
ře

d 
te

pl
em

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 33 

Modely Barva CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

SK10
S10

UK04
U04

UK08
U08

UK10
U10

Manuální 
ovládání 
SHL

Standard 5 390 5 590 6 190 6 490 6 290 6 490 6 690 7 590 7 190 7 490 7 790 7 590 8 190 8 590 7 790 8 890 9 390
6 522 6 764 7 490 7 853 7 611 7 853 8 095 9 184 8 700 9 063 9 426 9 184 9 910 10 394 9 426 10 757 11 362

Elektrické 
síťové 
napájení 
SML

Standard 7 490 7 690 8 590 8 990 8 690 8 990 9 390 10 490 9 990 10 390 10 890 10 490 11 290 11 990 10 890 12 390 12 990
9 063 9 305 10 394 10 878 10 515 10 878 11 362 12 693 12 088 12 572 13 177 12 693 13 661 14 508 13 177 14 992 15 718

Premium 10 330 10 530 11 430 11 830 11 530 11 830 12 230 13 330 12 830 13 230 13 730 13 330 14 130 14 830 13 730 15 230 15 830
12 499 12 741 13 830 14 314 13 951 14 314 14 798 16 129 15 524 16 008 16 613 16 129 17 097 17 944 16 613 18 428 19 154

Elektrické 
solární 
napájení 
SSL

Standard 11 190 11 590 12 890 13 490 13 090 13 490 14 090 15 790 14 990 15 690 16 390 15 790 17 090 17 990 16 390 18 690 19 590
13 540 14 024 15 597 16 323 15 839 16 323 17 049 19 106 18 138 18 985 19 832 19 106 20 679 21 768 19 832 22 615 23 704

Premium 14 030 14 430 15 730 16 330 15 930 16 330 16 930 18 630 17 830 18 530 19 230 18 630 19 930 20 830 19 230 21 530 22 430
16 976 17 460 19 033 19 759 19 275 19 759 20 485 22 542 21 574 22 421 23 268 22 542 24 115 25 204 23 268 26 051 27 140

V
ELU

X
 A

CTIV
E  

kom
patibilní

V
iz str. 7

Manuálně ovládaná 
venkovní roleta se 
ovládá přetočením 
střešního okna. Stačí 
křídlo okna překlopit 
pomocí ovládacího 
madla, dokud roleta 
v horní poloze „neza-
cvakne”. Roleta muže 
být v horní nebo dolní 
poloze, zatímco okno 
zůstane i tak poote-
vřené, aby dovnitř 
mohl proudit čerstvý 
vzduch. 
Manuálně ovládaná 
venkovní roleta není 
kompatibilní se střeš-
ními okny s dodatečně 
namontovanou spodní 
klikou.

Instalace SSL na solárně 
napájené střešní okno je 
možná až od šířky MK-- 
a větší.

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

Inteligentní systém ovládání 
střešních oken, rolet a žaluzií 
VELUX pomocí chytrých 
senzorů.

Inteligentní systém ovládání 
střešních oken, rolet a žaluzií 
VELUX pomocí chytrých 
senzorů.



13

Exterior heatprotection

*Technické údaje jsou v souladu s normami EN ISO 12567-2, EN 13363-2 a ISO 15099. Účinnost závisí na typu okna a povrchové úpravě.

Venkovní ochrana před teplem

Venkovní markýza  

Účinná a dokonalá ochrana 
před horkem 

Venkovní markýzy VELUX snižují vnitřní 
teplotu až o 6 °C tím, že zabraňují průcho-
du slunečních paprsků k oknu. Nepropouš-
tějí teplo z venku a udržují příjemný chlá-
dek ve vašem pokoji.

Průhledná tkanina neruší výhled ven a pro-
pouští světlo dovnitř. Jeden z nejrychlej-
ších způsobů spolehlivé ochrany před slun-
cem a jeho teplem, rychlá a snadná 
instalace zevnitř.

•  Až o 6 °C nižší vnitřní teplota

•  Jednoduchá montáž i ovládání 
z interiéru

•  Průhledná tkanina neruší výhled 
a propouští světlo do místnosti 

Doplňte 
  100% ochranu 

před hmyzem
Viz str. 29

Doplňte vnitřní 
regulaci světla

Viz str. 22

5060

Ochrana 
před 

teplem

Dostupné 
s dálkovým 
ovládáním

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 33 

Modely Barva CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

SK10
S10

UK04
U04

UK08
U08

UK10
U10

Manuální 
ovládání 
MHL

Standard
1 157 1 157 1 331 1 331 1 479 1 479 1 479 1 479 1 802 1 802 1 802 2 008 2 008 2 008 2 149 2 149 2 149

1 400 1 400 1 610 1 610 1 790 1 790 1 790 1 790 2 180 2 180 2 180 2 430 2 430 2 430 2 600 2 600 2 600

Elektrické 
síťové 
napájení 
MML

Standard
7 446 7 612 7 769 7 843 7 843 7 926 8 165 8 405 8 405 8 479 8 876 8 479 8 959 9 116 8 405 9 033 9 190
9 010 9 210 9 400 9 490 9 490 9 590 9 880 10 170 10 170 10 260 10 740 10 260 10 840 11 030 10 170 10 930 11 120

Elektrické 
solární 
napájení 
MSL

Standard
9 595 9 760 9 917 9 992 9 992 10 074 10 314 10 554 10 554 10 628 11 025 10 628 11 107 11 264 10 554 11 182 11 339

11 610 11 810 12 000 12 090 12 090 12 190 12 480 12 770 12 770 12 860 13 340 12 860 13 440 13 630 12 770 13 530 13 720

V
ELU

X
 A

CTIV
E  

kom
patibilní

V
iz str. 7

Instalace MSL na solárně napájené 
střešní okno je možná až od šířky 
PK-- a větší.

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

Inteligentní systém ovládání 
střešních oken, rolet a žaluzií 
VELUX pomocí chytrých 
senzorů.

Inteligentní systém ovládání 
střešních oken, rolet a žaluzií 
VELUX pomocí chytrých 
senzorů.



Vnitřní 
zatemňovací rolety
Ideální pro ložnice a dětské pokoje

Kombinace rolet pro zatemnění 
a regulaci světla v jednom balení.

Viz strana 19Dvojitě plisované rolety pro úplné zatemnění a tepelnou izolaci.
Viz strana 18

Zcela zatemňovací ro-
leta dosahuje nejlepší 
zatemnení na trhu! 
Viz strana 17

Je jedno kdy a jak, ale všichni se potřebují do-
statečně vyspat, aby se pak cítili dobře. Zákla-
dem nejkvalitnějšího spánku je temná míst-
nost – kterou vám zajistí zatemňující rolety 
VELUX.

Zlepšuje 
tepelnou 
izolaci až 
o 27 %*

V
ni

tř
ní

 z
at

em
ně

ní

*Technické údaje jsou v souladu s normami EN ISO 12567-2, EN 13363-2 a ISO 15099. 
Účinnost závisí na typu okna a povrchové úpravě.

1414

© Disney/Pixar



VELUX
rolety a žaluzie

15

45733009457245714570

45684567456545644563

45624561205545604559

11000705Zatemňovací rolety VELUX vám dávají úpl-
nou kontrolu nad světlem v ložnici a posky-
tující 99,9% zatemnění pro skvělý spánek 
nebo osvěžující zdřímnutí během dne.

Tmavá místnost podporuje klidnější spánek, 
který vás posílí na další den. Tyto rolety za-
mezují přístupu světla pro zajištění uklidňu-
jící tmy a pomáhají vytvořit kdykoli opti-
mální podmínky pro spaní.

•  Úplné zatemnění 

•  Montáž za pár minut díky unikátnímu 
systému VELUX Pick&Click!™

•  Certifikace EKO-TEX® – žádné škodlivé 
látky

•  Lišty Slim Line perfektně zapadají do 
střešních oken VELUX

•  Nastavení rolety do libovolné polohy 
přesně jak potřebujete

4556

1705

4558

4555

 1085

4569

1025

Zcela zatemňující 
roleta  

Dokonalý spánek 
– v noci i ve dne

Úplné 
zatemnění

Dostupné 
s dálkovým  
ovládáním

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 33 

Modely Barva CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

SK10
S10

UK04
U04

UK08
U08

UK10
U10

Manuální 
ovládání 
DKL

Standard 1 521 1 636 1 884 1 983 1 926 2 025 2 149 2 331 2 331 2 430 2 554 2 636 2 736 2 876 2 711 2 959 3 099
1 840 1 980 2 280 2 400 2 330 2 450 2 600 2 820 2 820 2 940 3 090 3 190 3 310 3 480 3 280 3 580 3 750

Premium 1 934 2 050 2 298 2 397 2 339 2 438 2 562 2 744 2 744 2 843 2 967 3 050 3 149 3 289 3 124 3 372 3 512
2 340 2 480 2 780 2 900 2 830 2 950 3 100 3 320 3 320 3 440 3 590 3 690 3 810 3 980 3 780 4 080 4 250

Elektrické 
síťové 
napájení 
DML

Standard 5 074 5 190 5 438 5 537 5 479 5 579 5 702 5 884 5 884 5 983 6 107 6 190 6 289 6 430 6 264 6 512 6 653
6 140 6 280 6 580 6 700 6 630 6 750 6 900 7 120 7 120 7 240 7 390 7 490 7 610 7 780 7 580 7 880 8 050

Premium 5 488 5 603 5 851 5 950 5 893 5 992 6 116 6 298 6 298 6 397 6 521 6 603 6 702 6 843 6 678 6 926 7 066
6 640 6 780 7 080 7 200 7 130 7 250 7 400 7 620 7 620 7 740 7 890 7 990 8 110 8 280 8 080 8 380 8 550

Elektrické 
solární 
napájení 
DSL

Standard 5 488 5 603 5 851 5 950 5 893 5 992 6 116 6 298 6 298 6 397 6 521 6 603 6 702 6 843 6 678 6 926 7 066
6 640 6 780 7 080 7 200 7 130 7 250 7 400 7 620 7 620 7 740 7 890 7 990 8 110 8 280 8 080 8 380 8 550

Premium 5 901 6 017 6 264 6 364 6 306 6 405 6 529 6 711 6 711 6 810 6 934 7 017 7 116 7 256 7 091 7 339 7 479
7 140 7 280 7 580 7 700 7 630 7 750 7 900 8 120 8 120 8 240 8 390 8 490 8 610 8 780 8 580 8 880 9 050

V
ELU

X
 A

CTIV
E  

kom
patibilní

V
iz str. 7

Standard

Premium

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

Doplňte 
  100% ochranu 

před hmyzem
Viz strana 29

 Doplňte 
venkovní ochranu 

před teplem
Viz strana 10

Inteligentní systém ovládání 
střešních oken, rolet a žaluzií 
VELUX pomocí chytrých 
senzorů.

Inteligentní systém ovládání 
střešních oken, rolet a žaluzií 
VELUX pomocí chytrých 
senzorů.

15

V
nitřní zatem

nění



Disney & VELUX 
Kolekce pro  
dobrou noc

Nová kolekce Disney a VELUX pro dobrou 
noc je naší nejnovější nabídkou zcela 
zatemňujících rolet určených pro děti. Ob-
líbené postavy z filmů Ledové království, 
Auta a Medvídek Pú budou podněcovat 
jejich fantazii a inspirovat je ke spoustě 
zábavy a her.

Nechejte svoje děti snít o světě plném 
ledu a magie, rychlých závodních autech 
nebo nových kamarádech a probouzet se 
s nadšením do nového dne. Všechny naše 
tematické rolety zajišťují úplnou tmu pro 
klidný spánek a spokojené děti.

•  Úplné zatemnění

•  Montáž za pár minut díky unikátnímu 
systému VELUX Pick&Click!™

•  Certifikace EKO-TEX® – žádné škodlivé 
látky

•  Lišty Slim Line perfektně zapadají do 
střešních oken VELUX

•  Nastavení rolety do libovolné polohy 
přesně jak potřebujete

Proměňte usínání na čas plný 
zázraků

Add 100% insect  
protection 
 See p. xx

Add exterior  
heat protection 

See p. xx

Poznámka: Skutečné barvy na tkaninách se mohou trochu lišit od obrázků v katalogu. Obrázky slouží jen jako ukázka. Rolety mohou vypadat jinak, protože se 
každý motiv upravuje podle konkrétní velikosti okna.
* Všechny VELUX rolety a žaluzie jsou ovládané elektricky nebo manuálně a splňují bezpečnostní požadavky při užívání dle   
EN 13120:2009+A1:2014 a EN 60335-2-97:2006+EN 60335-2-97:2006/A12:2015.

Úplné 
zatemnění

Bezpečné 
  pro děti *

16

V
ni

tř
ní

 z
at

em
ně

ní

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 33 

Modely Barva CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

SK10
S10

UK04
U04

UK08
U08

UK10
U10

Manuální 
ovládání 
DKL

Disney 2 099 2 215 2 463 2 562 2 504 2 603 2 727 2 909 2 909 3 008 3 132 3 215 3 314 3 455 3 289 3 537 3 678
2 540 2 680 2 980 3 100 3 030 3 150 3 300 3 520 3 520 3 640 3 790 3 890 4 010 4 180 3 980 4 280 4 450

Doplňte 
  100% ochranu 

před hmyzem
Viz strana 29

 Doplňte 
venkovní ochranu 

před teplem
Viz strana 10

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH



17

Spící Pú
4662

Pú s přáteli 
4663

Pú na louce 
4664

Noční obloha 
4665

Horkovzdušné balóny 
4666

Papíroví draci 
4667

Vesmír 
4653

Závodní auta
4654

Silnice 
4655

Růžové 
hvězdy 
4659

Modrá obloha 
4660

Zelené hvězdy 
4661

Auta – závod  
4650

Auta – měsíc 
4651

Auta – filmový pás 
4652

Ledové království 
– Anna a Elsa 
4656

Ledové království 
– polární záře
4657

Ledové království – Olaf 
4658

Prozkoumejte kolekci na www.velux.cz© Disney. © Disney/Pixar.   
© Disney. Podle „Medvídek Pú”, autoři A. A. Milne and E. H. Shepard.

V
nitřní zatem

nění

Chlapecký pokoj
Disney & VELUX Kolekce pro dobrou noc

Dívčí pokoj
Disney & VELUX Kolekce pro dobrou noc

Dětský pokoj
Disney & VELUX Kolekce pro dobrou noc Ostatní motivy

Ostatní motivy

Ostatní motivy



18

1160 1161

Dvojitě plisovaná 
roleta

Dvojitě plisovaná roleta VELUX poskytuje 
úplné zatemnění pro skvělý spánek a navíc 
vrstvu tepelné izolace, která pomáhá zadržo-
vat chlad a zvyšuje komfort interiéru.

Ochranná dvojitě plisovaná zatemňovací 
tkanina má voštinovou strukturu, která 
zlepšuje tepelnou izolaci až o 27%*. Flexibil-
ní nastavení polohy umožňuje chránit sou-
kromí i regulovat světlo.

•  Zlepšení izolačních vlastností až o 27 %*

•  Úplné zatemnění

•  Montáž za pár minut díky unikátnímu 
systému VELUX Pick&Click!™

•  Flexibilní nastavení polohy** – horní 
a dolní část je možné umístit do libovol-
né polohy v okně pro zajištění maximál-
ního soukromí

•  Lišty Slim Line perfektně zapadají do 
střešních oken VELUX

Úplné zatemnění s tepelnou 
izolací pro chladné noci

10471159

1162 1051

1045

1156

1157

1049

1158

Úplné 
zatemnění

Regulace 
světla

Tepelná
izolace

Zlepšuje 
tepelnou izolaci 

až o 27 %*

*Technické údaje jsou v souladu s normami EN ISO 12567-2, EN 13363-2 a ISO 15099. Účinnost závisí na typu okna a povrchové úpravě.
** Flexibilné nastavení polohy je možné pouze u manuálne ovládané rolety FHC.

V
ni

tř
ní

 z
at

em
ně

ní

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 33 

Modely Barva CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

SK10
S10

UK04
U04

UK08
U08

UK10
U10

Manuální 
ovládání 
FHC

Standard 1 975 2 132 2 446 2 579 2 504 2 636 2 793 3 025 3 025 3 157 3 314 3 421 3 554 3 736 3 529 3 843 4 025
2 390 2 580 2 960 3 120 3 030 3 190 3 380 3 660 3 660 3 820 4 010 4 140 4 300 4 520 4 270 4 650 4 870

Premium 2 388 2 545 2 860 2 992 2 917 3 050 3 207 3 438 3 438 3 570 3 727 3 835 3 967 4 149 3 942 4 256 4 438
2 890 3 080 3 460 3 620 3 530 3 690 3 880 4 160 4 160 4 320 4 510 4 640 4 800 5 020 4 770 5 150 5 370

Elektrické 
síťové 
napájení 
FMC

Standard 5 529 5 686 6 000 6 132 6 058 6 190 6 347 6 579 6 579 6 711 6 868 6 975 7 107 7 289 7 083 7 397 7 579
6 690 6 880 7 260 7 420 7 330 7 490 7 680 7 960 7 960 8 120 8 310 8 440 8 600 8 820 8 570 8 950 9 170

Premium 5 942 6 099 6 413 6 545 6 471 6 603 6 760 6 992 6 992 7 124 7 281 7 388 7 521 7 702 7 496 7 810 7 992
7 190 7 380 7 760 7 920 7 830 7 990 8 180 8 460 8 460 8 620 8 810 8 940 9 100 9 320 9 070 9 450 9 670

Elektrické 
solární 
napájení 
FSC

Standard 5 942 6 099 6 413 6 545 6 471 6 603 6 760 6 992 6 992 7 124 7 281 7 388 7 521 7 702 7 496 7 810 7 992
7 190 7 380 7 760 7 920 7 830 7 990 8 180 8 460 8 460 8 620 8 810 8 940 9 100 9 320 9 070 9 450 9 670

Premium 6 355 6 512 6 826 6 959 6 884 7 017 7 174 7 405 7 405 7 537 7 694 7 802 7 934 8 116 7 909 8 223 8 405
7 690 7 880 8 260 8 420 8 330 8 490 8 680 8 960 8 960 9 120 9 310 9 440 9 600 9 820 9 570 9 950 10 170

V
ELU

X
 A

CTIV
E  

kom
patibilní

V
iz str. 7

Standard

Premium

Doplňte 
  100% ochranu 

před hmyzem
Viz strana 29

 Doplňte 
venkovní ochranu 

před teplem
Viz strana 10

1155

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

Inteligentní systém ovládání 
střešních oken, rolet a žaluzií 
VELUX pomocí chytrých 
senzorů.

Inteligentní systém ovládání 
střešních oken, rolet a žaluzií 
VELUX pomocí chytrých 
senzorů.



19

VELUX
rolety a žaluzie

Kombinace rolet VELUX je zcela zatemňu-
jící roleta doplněná plisovanou roletou pro 
regulaci světla – získáte tak výhody obou 
rolet v jednom řešení.

Díky možnostem zatemnění i měkkého 
rozptýlení denního světla představuje fle-
xibilní řešení pro místnosti používané 
k více účelům. Zatemněte dětský pokoj 
nebo pokoj pro hosty či domácí pracovnu 
pro kvalitní spánek během noci a regulujte 
světlo přes den pro hraní si nebo práci.

•  Dvě rolety v jednom balení – úplné 
zatemnění a regulace světla

•  Snižuje nežádoucí ostrou záři pomocí 
jemného rozptýlení denního světla

•  Montáž za pár minut díky unikátnímu 
systému VELUX Pick&Click!™

•  Certifikace EKO-TEX® – žádné škodlivé 
látky

•  Lišty Slim Line perfektně zapadají do 
střešních oken VELUX

Vždy v kombinaci 
s bílou plisovanou 
roletou

Kombinovaná roleta 

Dva způsoby regulace světla 
v jednom řešení

Úplné 
zatemnění

Regulace 
světla

V
nitřní zatem

nění

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 33 

Modely Barva CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

SK10
S10

UK04
U04

UK08
U08

UK10
U10

Manuální 
ovládání 
DFD

Standard 1 975 2 132 2 446 2 579 2 504 2 636 2 793 3 025 3 025 3 157 3 314 3 421 3 554 3 736 3 529 3 843 4 025
2 390 2 580 2 960 3 120 3 030 3 190 3 380 3 660 3 660 3 820 4 010 4 140 4 300 4 520 4 270 4 650 4 870

Premium 2 388 2 545 2 860 2 992 2 917 3 050 3 207 3 438 3 438 3 570 3 727 3 835 3 967 4 149 3 942 4 256 4 438
2 890 3 080 3 460 3 620 3 530 3 690 3 880 4 160 4 160 4 320 4 510 4 640 4 800 5 020 4 770 5 150 5 370

Doplňte 
  100% ochranu 

před hmyzem
Viz strana 29

 Doplňte 
venkovní ochranu 

před teplem
Viz strana 10

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

45733009457245714570

45684567456545644563

45624561205545604559

11000705

4556

1705

4558

4555

 1085

4569

1025

Standard

Premium



20

Vnitřní 
regulace světla
Ideální pro obývací pokoje, 
pracovny, kuchyně a koupelny

Římské rolety pro krásný a měnitelný design.
Viz strana 24

Pokud si u rolet ve vaší místnosti přejete určitý 
design, barvu nebo styl, je velká šance, že je bu-
deme mít dostupné. V široké nabídce od jemných 
odstínů po zářivé barvy a od skládaných tkanin 
po stylové hliníkové lamely najdete jistě roletu, 
která se stane perfektním doplňkem vašeho do-
mova.

V
ni

tř
ní

 re
gu

la
ce

 s
vě

tla



21

VELUX
rolety a žaluzie

Plisované rolety pro dekorativní regulaci světla.
Viz strana 23

Zastiňovací rolety pro 
základní regulaci 

světla.
Viz strana 22

Žaluzie pro čistý a klasický vzhled. Viz strana 25

V
nitřní regulace světla



22

Zastiňovací roleta

Regulace světla a ochrana 
soukromí

Zastiňovací roleta VELUX poskytuje jed-
noduchý a atraktivní způsob, jak zjemnit 
dopadající sluneční světlo a dosáhnout 
soukromí.

Nastavení libovolné polohy umožňuje za-
táhnout roletu přesně do místa, kde ji po-
třebujete pro potlačení ostrého slunečního 
světla a zachování soukromí.

•  Zvyšuje soukromí a rozptyluje dopada-
jící sluneční světlo

•  Nastavení rolety do libovolné polohy 
přesně jak potřebujete

•  Montáž za pár minut díky unikátnímu 
systému VELUX Pick&Click!™

•  Lišty Slim Line perfektně zapadají do 
střešních oken VELUX

•  K dispozici také ekonomická varianta za-
stíňovací roleta RHL s háčky pro tři polohy 
(v barvách 1028, 1086, 4000 a 9050).

1086 40001028

4157

9050

4069 41584060

4079 1952 4159 41604073

Regulace 
světla

Dostupné 
s dálkovým  
ovládáním

V
ni

tř
ní

 re
gu

la
ce

 s
vě

tla

Modely Barva CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

SK10
S10

UK04
U04

UK08
U08

UK10
U10

Manuální 
ovládání 
RHL

Standard 752 752 868 868 959 959 959 959 1 174 1 174 1 174 1 306 1 306 1 306 1 397 1 397 1 397
910 910 1 050 1 050 1 160 1 160 1 160 1 160 1 420 1 420 1 420 1 580 1 580 1 580 1 690 1 690 1 690

Manuální 
ovládání 
RFL

Standard 1 521 1 636 1 884 1 983 1 926 2 025 2 149 2 331 2 331 2 430 2 554 2 636 2 736 2 876 2 711 2 959 3 099
1 840 1 980 2 280 2 400 2 330 2 450 2 600 2 820 2 820 2 940 3 090 3 190 3 310 3 480 3 280 3 580 3 750

Premium 1 934 2 050 2 298 2 397 2 339 2 438 2 562 2 744 2 744 2 843 2 967 3 050 3 149 3 289 3 124 3 372 3 512
2 340 2 480 2 780 2 900 2 830 2 950 3 100 3 320 3 320 3 440 3 590 3 690 3 810 3 980 3 780 4 080 4 250

Elektrické 
síťové 
napájení 
RML

Standard 5 074 5 190 5 438 5 537 5 479 5 579 5 702 5 884 5 884 5 983 6 107 6 190 6 289 6 430 6 264 6 512 6 653
6 140 6 280 6 580 6 700 6 630 6 750 6 900 7 120 7 120 7 240 7 390 7 490 7 610 7 780 7 580 7 880 8 050

Premium 5 488 5 603 5 851 5 950 5 893 5 992 6 116 6 298 6 298 6 397 6 521 6 603 6 702 6 843 6 678 6 926 7 066
6 640 6 780 7 080 7 200 7 130 7 250 7 400 7 620 7 620 7 740 7 890 7 990 8 110 8 280 8 080 8 380 8 550

Elektrické 
solární 
napájení 
RSL

Standard 5 488 5 603 5 851 5 950 5 893 5 992 6 116 6 298 6 298 6 397 6 521 6 603 6 702 6 843 6 678 6 926 7 066
6 640 6 780 7 080 7 200 7 130 7 250 7 400 7 620 7 620 7 740 7 890 7 990 8 110 8 280 8 080 8 380 8 550

Premium 5 901 6 017 6 264 6 364 6 306 6 405 6 529 6 711 6 711 6 810 6 934 7 017 7 116 7 256 7 091 7 339 7 479
7 140 7 280 7 580 7 700 7 630 7 750 7 900 8 120 8 120 8 240 8 390 8 490 8 610 8 780 8 580 8 880 9 050

V
ELU

X
 A

CTIV
E  

kom
patibilní

V
iz str. 7

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 33 

Standard

Premium

41554156

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

Doplňte 
  100% ochranu 

před hmyzem
Viz strana 29

 Doplňte 
venkovní ochranu 

před teplem
Viz strana 10

Inteligentní systém ovládání 
střešních oken, rolet a žaluzií 
VELUX pomocí chytrých 
senzorů.

Inteligentní systém ovládání 
střešních oken, rolet a žaluzií 
VELUX pomocí chytrých 
senzorů.



23

VELUX
rolety a žaluzie

1262

 1269

Plisovaná roleta

Příjemný design a regulace 
světla   

Plisovaná roleta VELUX vytváří příjemné 
stylové osvětlení a soukromí. Charakteris-
tický skládaný design je dodáván v řadě 
barev a vzorů, které zkrášlí každý prostor.

Rolety je možné nastavit v okně přesně do 
polohy, kde bude potlačena ostrá sluneční 
záře a zároveň zachován výhled i optimální 
soukromí.

•  Dekorativní světelný efekt  

•  Flexibilní nastavení polohy – horní 
a dolní část je možné umístit do libo-
volné polohy v okně pro zajištění maxi-
málního soukromí**

•  Montáž za pár minut díky unikátnímu 
systému VELUX Pick&Click!™

•  Lišty Slim Line perfektně zapadají do 
střešních oken VELUX

1258 1259

1260 1261

1263 1264

12651266 1267 1268

1270 1271 1272 1273

Regulace 
světla

Dostupné 
s dálkovým  
ovládáním

*Technické údaje jsou v souladu s normami EN ISO 12567-2, EN 13363-2 a ISO 15099. Účinnost závisí na typu okna a povrchové úpravě.
** Flexibilné nastavení polohy je možné pouze u manuálního ovládaní

V
nitřní regulace světla

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 33 

Modely Barva CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

SK10
S10

UK04
U04

UK08
U08

UK10
U10

Manuální 
ovládání 
FHL

Standard 1 521 1 636 1 884 1 983 1 926 2 025 2 149 2 331 2 331 2 430 2 554 2 636 2 736 2 876 2 711 2 959 3 099
1 840 1 980 2 280 2 400 2 330 2 450 2 600 2 820 2 820 2 940 3 090 3 190 3 310 3 480 3 280 3 580 3 750

Premium 1 934 2 050 2 298 2 397 2 339 2 438 2 562 2 744 2 744 2 843 2 967 3 050 3 149 3 289 3 124 3 372 3 512
2 340 2 480 2 780 2 900 2 830 2 950 3 100 3 320 3 320 3 440 3 590 3 690 3 810 3 980 3 780 4 080 4 250

Elektrické 
síťové 
napájení 
FML

Standard 5 074 5 190 5 438 5 537 5 479 5 579 5 702 5 884 5 884 5 983 6 107 6 190 6 289 6 430 6 264 6 512 6 653
6 140 6 280 6 580 6 700 6 630 6 750 6 900 7 120 7 120 7 240 7 390 7 490 7 610 7 780 7 580 7 880 8 050

Premium 5 488 5 603 5 851 5 950 5 893 5 992 6 116 6 298 6 298 6 397 6 521 6 603 6 702 6 843 6 678 6 926 7 066
6 640 6 780 7 080 7 200 7 130 7 250 7 400 7 620 7 620 7 740 7 890 7 990 8 110 8 280 8 080 8 380 8 550

Elektrické 
solární 
napájení 
FSL

Standard 5 488 5 603 5 851 5 950 5 893 5 992 6 116 6 298 6 298 6 397 6 521 6 603 6 702 6 843 6 678 6 926 7 066
6 640 6 780 7 080 7 200 7 130 7 250 7 400 7 620 7 620 7 740 7 890 7 990 8 110 8 280 8 080 8 380 8 550

Premium 5 901 6 017 6 264 6 364 6 306 6 405 6 529 6 711 6 711 6 810 6 934 7 017 7 116 7 256 7 091 7 339 7 479
7 140 7 280 7 580 7 700 7 630 7 750 7 900 8 120 8 120 8 240 8 390 8 490 8 610 8 780 8 580 8 880 9 050

V
ELU

X
 A

CTIV
E  

kom
patibilní

V
iz str. 7

Standard

Premium

1016

1255 1256

1257

Doplňte 
  100% ochranu 

před hmyzem
Viz strana 29

 Doplňte 
venkovní ochranu 

před teplem
Viz strana 10

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

Inteligentní systém ovládání 
střešních oken, rolet a žaluzií 
VELUX pomocí chytrých 
senzorů.

Inteligentní systém ovládání 
střešních oken, rolet a žaluzií 
VELUX pomocí chytrých 
senzorů.



24

6513

65076505 6506

Římská roleta

Elegantní a snadno 
měnitelný design

Římské rolety VELUX vám umožní prozkou-
mat nekonečný potenciál krásných tkanin 
a nechat se inspirovat jemnými stylovými 
efekty, které dodávají této kolekci rafinova-
nost a originalitu. Díky výběru z 20 různých 
vzorů si můžete vytvořit z denního světla 
vlastní umělecké dílo.

Tkaninu rolety je možné během několika 
minut vyměnit, abyste mohli měnit svůj 
styl tak často, jak chcete. Snímatelná tka-
nina usnadňuje také čištění okna.

•  Luxusní a dekorativní světelné efekty

•  Snímatelná tkanina pro snadné čištění 
a výměnu

•  Montáž za pár minut díky unikátnímu 
systému VELUX Pick&Click!™

•  Flexibilní nastavení polohy – horní 
a dolní část je možné umístit do libo-
volné polohy v okně

•  Lišty Slim Line perfektně zapadají do 
střešních oken VELUX

6503

650465026501

6517 6518 6519

6515

6516

6512 6514

6510

65116508 6509

Regulace 
světla

V
ni

tř
ní

 re
gu

la
ce

 s
vě

tla

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 33 

Modely Barva CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

SK10
S10

UK04
U04

UK08
U08

UK10
U10

Manuální 
ovládání 
FHB

Standard 1 975 2 132 2 446 2 579 2 504 2 636 2 793 3 025 3 025 3 157 3 314 3 421 3 554 3 736 3 529 3 843 4 025
2 390 2 580 2 960 3 120 3 030 3 190 3 380 3 660 3 660 3 820 4 010 4 140 4 300 4 520 4 270 4 650 4 870

Premium 2 388 2 545 2 860 2 992 2 917 3 050 3 207 3 438 3 438 3 570 3 727 3 835 3 967 4 149 3 942 4 256 4 438
2 890 3 080 3 460 3 620 3 530 3 690 3 880 4 160 4 160 4 320 4 510 4 640 4 800 5 020 4 770 5 150 5 370

Látka pro 
výměnu  
ZHB

Standard 983 1 066 1 223 1 289 1 248 1 314 1 397 1 512 1 512 1 579 1 661 1 711 1 777 1 868 1 760 1 926 2 017
1 190 1 290 1 480 1 560 1 510 1 590 1 690 1 830 1 830 1 910 2 010 2 070 2 150 2 260 2 130 2 330 2 440

Premium 1 397 1 479 1 636 1 702 1 661 1 727 1 810 1 926 1 926 1 992 2 074 2 124 2 190 2 281 2 174 2 339 2 430
1 690 1 790 1 980 2 060 2 010 2 090 2 190 2 330 2 330 2 410 2 510 2 570 2 650 2 760 2 630 2 830 2 940

Standard

Premium

6500

Doplňte 
  100% ochranu 

před hmyzem
Viz strana 29

 Doplňte 
venkovní ochranu 

před teplem
Viz strana 10

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH



25

VELUX
rolety a žaluzie

Lamelová žaluzie 

Klasický vzhled 
a čistý design

Žaluzie VELUX nabízejí nadčasový vzhled 
klasických žaluzií v moderní, snadno čisti-
telné verzi. S těmito žaluziemi, odolnými 
proti vlhkosti, získáte vždy potřebný po-
měr mezi množstvím světla a soukromím – 
perfektní pro koupelny, kuchyně a další 
vlhké místnosti.

Konstrukce žaluzií nemá lanka, takže 
z oken nic nevisí a neohrožuje bezpečnost 
dětí. Jsou nastavovány pomocí inovativní 
sklopné rukojeti, která může být umístěna 
kdekoli na boční liště.

• Ideální pro místnosti s velkou vlhkostí 

•  Ovládaní bez lanek posuvným jezdcem

•  Montáž za pár minut díky unikátnímu 
systému VELUX Pick&Click!™

•  Lišty Slim Line perfektně zapadají do 
střešních oken VELUX

•  Snadno čistitelné měkkou vlhkou 
utěrkou

7059 7060

7061

7057 7012 7058

7001

7055 7056

Regulace 
světla

V
nitřní regulace světla

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 33 

Modely Barva CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

SK10
S10

UK04
U04

UK08
U08

UK10
U10

Manuální 
ovládání 
PAL

Standard 1 975 2 132 2 446 2 579 2 504 2 636 2 793 3 025 3 025 3 157 3 314 3 421 3 554 3 736 3 529 3 843 4 025
2 390 2 580 2 960 3 120 3 030 3 190 3 380 3 660 3 660 3 820 4 010 4 140 4 300 4 520 4 270 4 650 4 870

Premium 2 388 2 545 2 860 2 992 2 917 3 050 3 207 3 438 3 438 3 570 3 727 3 835 3 967 4 149 3 942 4 256 4 438
2 890 3 080 3 460 3 620 3 530 3 690 3 880 4 160 4 160 4 320 4 510 4 640 4 800 5 020 4 770 5 150 5 370

Standard

Premium

Doplňte 
  100% ochranu 

před hmyzem
Viz strana 29

 Doplňte 
venkovní ochranu 

před teplem
Viz strana 10

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH



Rolety VELUX využívají unikátní montážní systém Pick&Click!™. To znamená, 
že se dají namontovat během pár minut – na rozdíl od rolet jiných výrobců, 
které je někdy zapotřebí ořezat nebo jinak upravovat.

Stačí jen zacvaknout horní kryt do úchytek (které jsou již na oknech VELUX 
připraveny) a namontovat postranní lišty. Je to úplně jednoduché. Tím je vaše 
nová roleta připravena k použití.

Náš systém Pick&Click!™ můžete najít na zcela zatemňujících, kombinova-
ných, dvojitě plisovaných, zastiňovacích, plisovaných i římských roletách a ža-
luziích.

Jednoduchá a rychlá 
montáž našich rolet 

Prohlédněte si ukázku!
Podívejte se na naše minutové video, jak 

snadné je namontovat roletu VELUX

26



Síť proti hmyzu

Čerstvý vzduch bez 
dotěrného hmyzu 

Síť proti hmyzu VELUX vám umožní 
otevřít okno a užívat si pohodu s vědomím, 
že se dovnitř může dostat jen denní světlo 
a čerstvý vzduch. Zejména v noci si můžete 
dopřát čerstvý vzduch bez otravného 
hmyzu.

Odolná průhledná tkanina nenarušuje 
výhled, odolává větru a má dlouhou 
životnost. Přimontuje se snadno přímo na 
ostění a dá se schovat do pouzdra, když ji 
nepoužíváte. 

•  100% ochrana proti hmyzu

•  Odolná tkanina nepřekáží ve výhledu

•  Perfektně se hodí ke střešním oknům 
VELUX

•  Snadná manipulace

•  Když se nepoužívá, zůstáva skrytá 
v navíjecím mechanismu 

Ochrana před 
hmyzem

8888

Doplňte vnitřní 
regulaci světla
Viz strana 22

 Doplňte 
venkovní ochranu 

před teplem
Viz strana 10

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 33 

Modely Barva CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

SK10
S10

UK04
U04

UK08
U08

UK10
U10

Manuální 
ovládání 
ZIL

Standard
1 975 - - 2 587 - 2 636 - 3 033 3 033 - 3 322 3 430 - 3 744 3 562 - 4 033
2 390 - - 3 130 - 3 190 - 3 670 3 670 - 4 020 4 150 - 4 530 4 310 - 4 880

Síť proti hmyzu je kompati-
bilní s předcházející a novou 
generací střešních oken 
VELUX.

Š Š

DD

Pro okna VELUX
(dle délky ostění)

Max. šířka ostění 
[mm] Délka ZIL

C02 510 1 600

F06, F08 620 2 400

M04, M06, M08, M31, M34 740 2 000

M04, M06, M08, M10 740 2 400

P06, P08, P31, P34 902 2 000

P06, P08, P10 902 2 400

S06, S08, S10, S31, S34 1 100 2 000

S06, S08 1 100 2 400

U04, U08 1 265 2 000

U08, U10 1 265 2 400

Typ

Rozměrový 
kód ZIL

CK02

FK08

MK06

MK10

PK06

PK10

SK06

SK10

UK04

UK10

Před instalací sítě proti hmyzu ZIL 
je nutno ověřit rozměry ostění.
V případě zalomeného ostění nebo 
sestavy střešního okna a svislého 
doplňkového okna je nutno použít 
dvě sítě proti hmyzu a spojovací
díl Z0Z 157 (1 029 Kč vč. DPH).

27

V
nitřní ochrana před hm

yzem

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH



282828

VELUX
roof windows

VELUX
blinds and shutters

Doplňky pro 
světlíky 
Ideální pro ložnice, dětské pokoje, kuchyně, 
obývací pokoje, pracovny, chodby

Pokud máte světlíky VELUX, tyto speciálně navržené 
rolety se hodí pro regulaci světla, ochranu před teplem 
nebo izolaci před chladem. Pohodlné dálkové ovládání 
umožňuje nastavení pouhým stisknutím tlačítka.



29

VELUX
rolety a žaluzie

29



30

Regulujte denní světlo 
a šetřete energii pomocí 
rolety do světlíku

Venkovní markýza

6090

Venkovní markýza VELUX do světlíku vy-
niká při ochraně před teplem. Odfiltruje sil-
né sluneční paprsky dříve, než zahřejí váš 
pokoj, takže teplota uvnitř zůstává příjem-
ně nízká.

Poloprůhledná tkanina přitom stále umož-
ňuje průchod světla. Při zasunutí se schová 
v krytu a nepřekáží ve výhledu, takže se 
dovnitř dostane ještě více denního světla.

•  Snižuje ohřev slunečním teplem až 
o 78%*pro zlepšení pohody v interiéru

•  Poloprůhledná tkanina při použití 
propouští světlo

•  Tenké, bíle lakované hliníkové profily 
a bílá tkanina

•  Dálkové ovládání se solárním napájením

Optimální ochrana před teplem

Ochrana 
před teplem

Dálkové  
ovládání

*Technické údaje jsou v souladu s normami EN ISO 12567-2, EN 13363-2 a ISO 15099. Účinnost závisí na typu okna a povrchové úpravě.

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 33 

Modely Barva 060060 060090 080080 090090 090120 100100 100150 120120

Elektrické 
solární 
napájení 
MSG

Standard
5 450 5 670 5 890 6 270 6 650 6 540 6 980 6 760
6 595 6 861 7 127 7 587 8 047 7 913 8 446 8 180

VELUX ACTIVE  
kompatibilní
Viz str. 7

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

Výrobek je nekompatibilní s plochým zasklením. 

Základny

CVP 
elektrický

CVP 
manuální

CFP
neotvíravý

H
or

ní
 d

íly

zaoblené zasklení 
ISD 1093

MSG
FMK
FSK
FMG

-

MSG
FMK
FSK
FMG

ploché zasklení 
ISD 2093

FMK
FSK
FMG

-
FMK
FSK
FMG

kopule 
ISD 0000/0100/
 0010/0110

MSG
FMK
FSK
FMG

MSG

MSG
FMK
FSK
FMG

*  Při instalaci na neotevíravý, nebo manuální světlík, je nutno 
zakoupit i ovládací systém pro 1–5 prvků KUX 110.

Tabulka vzájemné kompatibility doplňků pro světlíky 
podle zvolené kombinace horního dílu a základny.



31

VELUX
rolety a žaluzie

10471045

Dvojitě  
plisovaná roleta

Dvojitě plisovaná roleta VELUX do světlíku 
má dvojitě plisovanou zatemňovací tkani-
nu pro úplné zatemnění místnosti.

Roleta funguje také jako ochranná bariéra 
proti chladu mezi místností a oknem díky 
hliníkové vrstvě mezi tkaninami pro zlepše-
ní komfortu v interiéru.

•  Zastínění světla a tepelná izolace

•  Dálkové ovládání se solárním nebo 
elektrickým napájením

Pomáhá zadržet světlo a chlad 
venku

Regulace 
světla

Tepelná
izolace

Plisovaná roleta

126512591016

Plisovaná roleta VELUX do světlíku má de-
korativní design a zajišťuje regulaci měk-
kého denního světla i soukromí.

Tkanina pomáhá rozptylovat příchozí slu-
neční světlo a vytváří příjemné prostředí 
bez oslňující záře. 

•  Ozdobný prvek, měkké světlo a sou-
kromí

•  Dálkové ovládání s elektrickým napá-
jením

Jemně rozptyluje dopadající 
světlo

Regulace 
světla

Dálkové 
ovládání

Dálkové 
ovládání

Vyberte velikost vašeho okna – přečtěte si více o zadání objednávky na straně 33 

Modely Barva 060060 060090 080080 090090 090120 100100 100150 120120

Elektrické 
síťové  
napájení 
FMG

Standard
5 190 5 400 5 610 5 970 6 330 6 230 6 640 6 440
6 280 6 534 6 788 7 224 7 659 7 538 8 034 7 792

VELUX ACTIVE  
kompatibilní
Viz str. 7

Modely Barva 060060 060090 080080 090090 090120 100100 100150 120120 150150

Elektrické 
síťové 
napájení 
FMK

Standard
5 710 5 940 6 170 6 570 6 960 6 850 - 7 080 -
6 909 7 187 7 466 7 950 8 422 8 289 - 8 567 -

Elektrické 
solární 
napájení 
FSK

Standard
5 710 5 940 6 170 6 570 6 960 6 850 7 310 7 080 7 990
6 909 7 187 7 466 7 950 8 422 8 289 8 845 8 567 9 668

VELUX ACTIVE  
kompatibilní
Viz str. 7

  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

Inteligentní systém ovládání 
střešních oken, rolet a žaluzií 
VELUX pomocí chytrých 
senzorů.

Inteligentní systém ovládání 
střešních oken, rolet a žaluzií 
VELUX pomocí chytrých 
senzorů.

Dvojitě plisovaná roleta 

Plisovaná roleta 



Ovládací tyč

Dálkové ovládání

Tyč umožňuje snadné ovládání 
obtížně přístupných rolet 
s manuálním ovládáním. Délka 
tyče je 80 cm.

Pro větší pohodlí lze elektricky nebo 
solárne poháněné rolety a žaluzie VELUX 
INTEGRA® otevírat a zavírat pomocí naše-
ho dálkového ovladače KLI 311 odkudkoli 
v domě.
Dálkově můžete ovládat i rolety a žaluzie
u manuálně ovládaných oken, pokud 
si dokoupíte jeden z našich ovládacích 
systémů.

ZCZ 080K 424 Kč 

Teleskopická 
ovládací tyč

Teleskopická tyč umožňuje 
snadné ovládání obtížně 
přístupných rolet s manuálním 
ovládáním. Délka tyče je 108 
až 188 cm.

ZCT 200K 472 Kč

Adaptér 

Manuální ovládání 

Adaptér pro manuálně ovláda-
né rolety s ovládacími lištami 
usnadňuje jejich ovládání 
pomocí tyče.

Manuální ovládání je ideální pro střešní
okna, která máte v dosahu a která 
potřebujete otevírat nebo zavírat pouze 
několikrát denně. Naše rolety a žaluzie lze 
snadno ovládat rukou nebo tyčí.

ZOZ 085 169 Kč

Možnosti ovládaní rolet a žaluzií 
Je okno příliš vysoko nebo mimo váš dosah? Zde můžete najít všechny užitečné pomocníky a nástroje 
pro snadné a bezproblémové používání vašich rolet.

Doplňky pro manuální ovládaní rolet 

Adaptér pro základní 
zastiňovací rolety

Adaptér pro základní zasti-
ňovací rolety (RHL) s háčky 
umožňuje jejich ovládání 
pomocí tyče.

ZOZ 040 157 Kč

Prozkoumejte podrobněji naše příslušenství na www.velux.cz

Novinka!
VELUX ACTIVE

3232

vč. DPH vč. DPH vč. DPH vč. DPH



VELUX
roof windows

1

3
4

Vyberte typ rolety
Určete, jakou roletu potřebujete: pro úplné zatemnění, pro regulaci světla, pro 
ochranu před teplem atd.

5

Vyberte způsob ovládání rolety
Vyberte ovládání, které nejlépe vyhovuje umístění a typu střešního okna: manu-
ální, elektrické se síťovým napájením nebo elektrické se solárním napájením. 
Možnosti ovládání rolety můžete zjistit na příslušné stránce s popisem rolety.

Vyberte barvu 
Každá barva rolety má svůj vlastní kód, který můžete najít na příslušné 
stránce s popisem rolety. Zapište si kód vybrané barvy. Můžete si objednat 
také bezplatné vzorky tkanin na veluxeshop.cz 
Pozor: Skutečné barvy se mohou mírně lišit od tištěných obrázků v katalogu.

2

Zjistěte typ a velikost vašeho okna
Otevřete okno a najděte a zapište si označení typu a velikosti vašeho okna. 
Označení je umístěno na levé nebo pravé straně okenního rámu (viz obrázek 
vlevo).

Jak objednat novou roletu VELUX

1998 - 2011

před 1992

Typ Velikost

Typ Velikost
od 2012

Zadejte svoji objednávku
Zadejte získané údaje do objednávky v obchodu na www.veluxeshop.cz, 
u některého z našich prodejců nebo v centru služeb zákazníkům.

1992 - 1998
Typ Velikost

VELUX
rolety a žaluzie

Získejte bleskově roletu přesně podle vašich 
požadavků

 www.velux.cz

 531 015 506

 info.cz@velux.com

Zapište si přesně celý kód typu a velikosti 
okna, protože každé písmeno a číslice udává 
konkrétní model a velikost okna

Našli jste tu pravou roletu pro zkrášlení vašeho pokoje? Postupujte po-
dle následujících kroků, abyste zajistili, že se roleta, kterou objednáváte, 
přesně hodí pro vaše okno.

Typ Velikost

33



34

Služby pro zákazníky 

34

Nabízíme Vám pomocnou ruku před, během i po zakou-
pení výrobků. Najdeme správný doplněk podle vašich 
potřeb, který ideálně dotvoří váš vnitřní prostor. 
Tel. 531 015 506

Nemáte čas nebo si na instalaci výrobku 
netroufáte? Využijte služeb našich certi-
fikovaných montážních partnerů. 

http://www.velux.cz/pomoc-a-rady/ 
pred-nakupem/lokator

Jsme připraveni vám pomoci

Nevíte si rady s montáží výrobku 
VELUX? Objednejte si instalaci 
u certifikované montážní firmy 

Konzultace před nákupem 

Odborná montáž 

Ať už řešíte přehřívání nebo regulaci světla, 
máme pro vás řešení. Škála nabízených 
doplňků je velká, proto neváhejte a obraťte 
se na nás.



35

VELUX
rolety a žaluzie
VELUX
rolety a žaluzie

35

Získejte bleskově roletu přesně podle vašich požadavků. 
Doprava zdarma.

Snadná montáž
Pick&Click!™

Doplňky na všechna 
okna VELUX

Dlouhá životnost Bezpečné pro děti

Naši odborníci jsou vám k dispozici ve vzorkovnách 
VELUX. Pro delší konzultace doporučujeme si objednat 
čas návštěvy na telefonním čísle 531 015 506.

Navštivte oficiální online obchod 
s roletami VELUX

Potřebujete poradit s výběrem 
produktů VELUX? 

Nejste si jistí svým výběrem? 

Potřebujete si výrobek před 
zakoupením prohlédnout? 

www.veluxeshop.cz

Zastavte se u nás

Vzorkovna Brno Vzorkovna Praha 
Sokolova 1d Budějovická 1550/15a 
619 00 Brno 140 00 Praha 4

www.velux.cz
info.cz@velux.com531 015 506



VELUX
rolety a žaluzie

V-
C

Z 
50

12
-0

21
9 

 ©
 2

0
18

, 2
0

19
 V

EL
U

X
 G

R
O

U
P 

®
 V

EL
U

X
, V

EL
U

X
 L

O
G

O
 A

 IN
TE

G
RA

 J
SO

U
 R

EG
IS

TR
O

VA
N

É 
O

C
H

RA
N

N
É 

ZN
Á

M
KY

 P
O

U
ŽÍ

VA
N

É 
V

 L
IC

EN
CI

 V
EL

U
X

 G
R

O
U

P.
 ®

 P
IC

K&
C

LI
C

K!
 L

O
G

O
 A

 G
G

L 
JS

O
U

 O
C

H
RA

N
N

É 
ZN

Á
M

KY
 V

EL
U

X
 G

R
O

U
P.

 
V

EL
U

X
 Č

ES
KÁ

 R
EP

U
B

LI
KA

, S
.R

.O
. S

I V
Y

H
RA

ZU
JE

 P
RÁ

V
O

 P
R

O
VÁ

D
ĚT

 Z
M

ĚN
Y

 V
 S

O
RT

IM
EN

TU
, A

 D
Á

LE
 N

EO
D

PO
V

ÍD
Á

 Z
A

 C
H

Y
B

Y
 V

 T
O

M
TO

 M
A

TE
R

IÁ
LU

. D
ÍK

Y
 T

EC
H

N
O

LO
G

II 
TI

SK
U

 S
E 

B
A

R
V

Y
 M

A
TE

R
IÁ

LŮ
 N

EB
O

 V
Ý

R
O

B
KŮ

 M
O

H
O

U
 R

Ů
ZN

IT
.

1.
 V

Y
D

Á
N

Í

VELUX Česká republika, s.r.o.
Centrum služeb zákazníkům VELUX 

Profi zákaznik:
Telefon: 531 015 511
prodejce@velux.com
montaznik@velux.com
                                                             
Koncový zákazník:
Telefon: 531 015 506
info.cz@velux.com

www.velux.cz

Sídlo firmy:
Sokolova 1d, 619 00  Brno

Kancelář Praha:
Budějovická 1550/15a, 140 00 Praha 4

Vzorkovna Praha a Brno:
• Předvádění výrobků
• Konzultační služby
Otevírací doba na www.velux.cz


